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Teşekkür 

   
 

Bu el kitabının ilk taslağı 2014 Olympia Yaz Akademisi süresince hazırlanmış‐

tır. 60ʹtan fazla yazarın yer aldığı projelerde sıkça karşılaşıldığı üzere, bu kitap 

uzun  süren bir yapım  aşamasından geçmiştir. Bu  süre  zarfında kamuoyunu 

bilgilendirme amacıyla birtakım sorumluluklar üstlendik. 

En başından beri kapsayıcı olmak için sadece mevcut ve gelecek akademis‐

yenleri bir araya getirerek değil, aynı zamanda alandaki çeşitli örneğin terörizm 

araştırmalarındaki  11  Eylül  öncesi  ve  sonrası  olarak  gerçekleşen‐  bölünmeleri 

ortadan kaldırarak yoğun bir çaba sarf ettik. Adanmışlıklarıyla bu projeyi müm‐

kün kılan yazarlara katkıları için minnetle şükranlarımızı sunuyoruz. 

Oxford University Pressʹten Dominic Byatt,  ilk aşamalardan  itibaren ke‐

sintisiz bir destek kaynağı olurken, Olivia Wells bize projeyi tamamlamamıza 

rehberlik eden ayrıntılı geri bildirimlerde bulundu. 

Erica Chenoweth, Harvard Kennedy Okulu, Denver Üniversitesi ve Ulu‐

sal  Terörizm  ve  Terörizme  Karşı  Tepkiler  Konsorsiyumuʹndaki  öğrencilere, 

personele ve öğretim üyelerine terörizm ve terörizmle mücadele konusundaki 

ilham verici tartışmalar için teşekkür etmek istiyor. 

Richard English Queenʹs Belfast ve St. Andrews Üniversitesiʹndeki mes‐

lektaşlarına ve öğrencilerine terörizm ve terörist şiddet çalışmaları hakkındaki 

görüşleri ve tartışmaları için teşekkürlerini sunmaktadır. 

Andreas Gofas, Floransaʹdaki Avrupa Üniversitesi Enstitüsüʹndeki Robert 

Schuman İleri Araştırmalar Merkeziʹne, 2016‐17 yıllarındaki ziyaretinde misa‐

firperverlikleri ve  entelektüel  açıdan  ilham verici  bir  ortam  sağladıkları  için 

teşekkür etmektedir. Stathis N. Kalyvas ile birlikte, kendisini 2017 yılında Yu‐

nanistanʹa getiren ve bu el kitabı üzerine çalışmasına olanak sağlayan, Stavros 

Niarchos Vakfı  tarafından Yunanistanʹdaki Fulbright Vakfı  ile  iş birliği  içeri‐

sinde olan Uluslararası Eğitim Enstitüsüʹne  (IEE)  finansman sağlayan Yunan 

Diaspora Burs Programıʹna teşekkürlerini sunmaktadırlar. 

 

Erica Chenoweth, Cambridge, Massachusetts, ABD  

Richard English, Belfast, Kuzey İrlanda, Birleşik Krallık 

Andreas Gofas, Atina, Yunanistan Stathis N. Kalyvas, Oxford, İngiltere, 

Birleşik Krallık 
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rarası  arenalarda  terörizm  alanında operasyonel,  araştırma ve  akademik de‐

neyime sahip bir Albaydır. Hizbullah: The Story of the Party of GodFrom Revolu‐

tion to Institutionalization (Palgrave, 2009) kitabının yazarıdır.  

John Bew, Kingʹs College Londonʹda Savaş Çalışmaları Bölümüʹnde Tarih 

ve Dış Politika Profesörüdür.  
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Andrea  Bianchi,  2002ʹden  beri  Cenevreʹdeki  Uluslararası  ve  Kalkınma 

Araştırmaları  Enstitüsüʹnde  Uluslararası Hukuk  Profesörüdür. Hart  Publis‐

hing  için  terörizm  üzerine  bir  kitap  üçlemesi  yazmış  ve/veya  editörlüğünü 

yapmıştır: Enforcing  International Law Norms against Terrorism  (2004); Counter‐

terrorism: Democracy’s Challenge  (editörlüğünü Alexis Keller  ile üstlenmiştir); 

International Law  and Terrorism  (editörlüğünü Yasmin Naqvi  ile üstlenmiştir) 

(2011).  En  son  kitapları  şunlardır:  International  Law  Theories. An  Inquiry  into 

Different Ways  of  Thinking  (Oxford  University  Press,  2016);  Interpretation  in 

International  Law  (Editörlüğünü Dan  Peat  ve Matt Windsor  ile  üstlenmiştir; 

Oxford University Press, 2015); ve Transparency in International Law (Editörlü‐

ğünü Anne Peters  ile üstlenmiştir; Cambridge University Press, 2013). Theory 

and Philosophy of International Law (Edward Elgar, 2017); ve Non‐State Actors in 

International Law (Ashgate, 2009) kitaplarının editörlüğünü yapmıştır.  

Juliette Bird, Eylül 2011ʹden beri NATO Yeni Güvenlik Sorunları Daire‐

siʹne bağlı Terörizmle Mücadele biriminin başkanıdır. Birleşik Krallık dışişleri 

hizmetinde yirmi yıl süren kariyeri boyunca nükleer silahların yayılması, mali 

suçlar  ve  en  başta  terörizm  dahil  olmak  üzere  küresel  tehditler  konusunda 

uzmanlaşmıştır. Birleşik Krallık Müşterek Terörizm Analiz Merkeziʹnde görev 

yapmış  ve  ardından  İttifak  için  eşdeğer  bir  organ  kurmak  üzere NATOʹya 

atanmıştır. Yurt dışındaki çalışmaları arasında Hindistan, Belçika ve Avrupa 

Birliğiʹne  yapılan  gönderiler  yer  almıştır.  Lisans  eğitimi Oxford Üniversite‐

siʹnde (Corpus Christi College), kimya alanında tamamlamıştır.  

Lorenzo  Bosi,  Scuola Normale  Superioreʹde  Sosyoloji  bölümünde  Yar‐

dımcı Doçenttir. Doktora derecesini 2005 yılında Belfastʹtaki Queenʹs Üniversi‐

tesiʹnden  siyaset  bilimi  alanında  almıştır.  ECRC  (Kent  Üniversitesi),  Jean 

Monnet ve Marie Curie (EUI) doktora sonrası burslarını almıştır. Sosyal hare‐

ketler ve siyasi  şiddet gibi disiplinler arası alanlarda karşılaştırmalı analizler 

yapan bir siyaset bilimi sosyoloğudur. Sosyal hareketler, siyasi şiddet ve siyasi 

katılımla  ilgili  konularda  bir  dizi  ulusal  ve  uluslararası  araştırma  projesini 

yönetmiş ve bu projelerde müşterek çalışmalar gerçekleştirmiştir.  

Alia Brahimi, Oxford Üniversitesi Pembroke Kolejiʹnde Savaşın Değişen 

Karakteri Programında önceden görev almış Misafir Öğretim Üyesidir. Daha 

önce  Londra  Ekonomi Okuluʹnda  Araştırma  Görevlisi  (2009–13)  ve Oxford 

Üniversitesiʹnde Uluslararası İlişkiler bölümünde Araştırma Görevlisi (2007–9) 

olarak  çalışmıştır. Alia,  Edinburgh Üniversitesiʹnde  Felsefe  alanında  yüksek 

lisansını  tamamlamıştır.  Yüksek  lisans  ve  doktorasını  Oxford  Üniversitesi 

Uluslararası  İlişkiler alanında  tamamlamış ve aynı üniversitede doktora son‐

rası araştırmasını yürütmüştür. Jihad and Just War in the War on Terror (Oxford 

University Press,  2010)  kitabının  yanı  sıra  cihatçı  ideoloji  ve  strateji üzerine 

çok sayıda akademik makale ve politika özeti yazmıştır. Alia, Londra merkezli 

bir danışmanlık firması olan Legatusʹun kurucu ortağıdır.  



19 

Warren  C.  Brown,  California  Teknoloji  Enstitüsüʹnde  Orta  Çağ  Tarihi 

profesörüdür. Orta Çağ Avrupaʹsının sosyal ve politik tarihini, özellikle çatış‐

ma ve iktidar tarihini incelemektedir. En son kitabı, Violence in Medieval Europe 

(Longman, 2011), 600 ile 1500 yılları arasındaki şiddet kullanımına yön veren 

sosyal,  kültürel  ve  yasal  normları  incelemektedir.  Şu  anda,  özellikle  bu dö‐

nemde  terörizmin  araçsal  kullanımını  ve  bu  kullanımın  anlaşılmasının mo‐

dern dünyadaki  şiddet ve  terörizm  tartışmalarını nasıl  şekillendirebileceğini 

araştırmaktadır.  

Daniel Byman, Georgetown Üniversitesi Dış Hizmet Okuluʹnda Profesör 

ve Dekan Yardımcısı ve Brookings Enstitüsü Orta Doğu Politikası Merkeziʹnde 

Kıdemli  Araştırmacıdır.  Dr.  Byman,  hem  Amerika  Birleşik  Devletleriʹndeki 

Terörist  Saldırılar  Ulusal  Komisyonuʹnda  (“11  Eylül  Komisyonu”)  hem  de 

Meclis ve Senato İstihbarat Komitelerinin Müşterek 11 Eylül Soruşturma Per‐

sonelinde Profesyonel Personel olarak hizmet vermiştir. Ayrıca RAND Corpo‐

rationʹa bağlı Orta Doğu Kamu Politikası Merkeziʹnde Araştırma Direktörü ve 

ABD  istihbarat  topluluğu  için Orta Doğu  analisti  olarak  çalışmıştır. Dr. By‐

man,  terörizm, uluslararası güvenlik ve Orta Doğu  ile  ilgili bir dizi konuda 

kapsamlı yazılar kaleme almıştır. Yayımları The New York Times, The Atlan‐

tic, The Wall  Street  Journal,  Foreign Affairs,  International  Security  ve diğer 

birçok bilimsel, siyasi ve popüler dergide yer almıştır. Kitapları arasında sıra‐

sıyla  şunlar  yer  almaktadır: Deadly Connections:  States  that  Sponsor Terro‐

rism  (Cambridge  2005); A High Price: The Triumphs  and  Failures  of  Israeli 

Counterterrorism  (Oxford, 2011); Al Qaeda,  the  Islamic State, and  the Global 

Jihadist Movement: What  Everyone  Needs  to  Know  (Oxford,  2015);  Road 

Warriors: Foreign Fighters in the Armies of Jihad (Oxford, 2019).  

David B. Carter, St Louisʹdeki Washington Üniversitesiʹnde Siyaset Bili‐

minde Doçent unvanı sahibidir. Son araştırmaları, bölgeselliği ve çatışmayı; ve 

sınır kurumlarının tarihsel miraslarının devletlerarasındaki çatışma ve işbirliği 

kalıplarını nasıl şekillendirdiğini ele almaktadır. Araştırmacının mevcut proje‐

leri,  uluslararası  sistemdeki  istikrarsızlığın  toprak  üzerinde  hak  iddialarının 

ortaya çıkışını ve karakterini nasıl etkilediği ve ayrılıkçı grupların toprak üze‐

rinde  hak  iddialarının  şeklinin  siyasi  şiddet modellerini  nasıl  etkilediği  gibi 

konulara odaklanmaktadır. American Political Science Review,  International Or‐

ganization, World Politics, American Journal of Political Scienceve Journal of Politics 

dahil olmak üzere birkaç siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler dergisinde araş‐

tırmalarını yayımlamıştır.  

Brahma Chellaneybir  jeostratejisttir.  Şu  anda Yeni Delhiʹdeki  bağımsız 

Politika  Araştırma  Merkeziʹnde  Stratejik  Araştırmalar  Profesörüdür;  Ber‐

linʹdeki  Robert  Bosch  Akademisiʹnden  Richard  von  Weizsäcker  Üyesi;  ve 

Kingʹs College Londonʹdaki Uluslararası Radikalleşme Araştırmaları Merke‐

ziʹne  bağlıdır.  Hindistan  dışişleri  bakanı  başkanlığındaki  Politika  Danışma 
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Grubuʹnda görev almıştır. Uluslararası strateji uzmanı sıfatıyla Harvard Üni‐

versitesi, Brookings Enstitüsü, Johns Hopkins Üniversitesi Paul H. Nitze  İleri 

Uluslararası Çalışmalar Okulu  ve Avustralya Ulusal Üniversitesiʹnde  görev 

almıştır. Bernard Schwartz Ödülüʹnü kazanan Water: Asiaʹs New Battleground 

(Georgetown University Press, 2011) dahil dokuz kitabın yazarıdır. Project Syn‐

dicate köşe yazarıdır ve aynı zamanda Nikkie Asian Review, Wall Street Journal, 

Financial Times, Le Monde, Japan Times, The Globe and Mail, South China Morning 

Post ve diğer gazetelerde de yazılar yazmaktadır. Başka medya kuruluşlarının 

yanı sıra sık sık CNN ve BBCʹde programlara katılır.  

Erica Chenoweth, Harvard Kennedy Okuluʹnda Kamu Politikası Profesö‐

rüdür.  Harvard  Üniversitesi  Radcliffe  İleri  Araştırma  Enstitüsüʹnde  görev 

almaktadır. Siyasi şiddet ve alternatifleri hakkında çok sayıda kitap ve makale 

yayımlamıştır. En son Pauline Moore  ile birlikte The Politics of Terror (Oxford 

University Press, 2018) kitabını yazmıştır.  

Courtenay R. Conrad, Merced Kaliforniya Üniversitesiʹnde Siyaset Bilimi 

Profesörüdür. Dr Conradʹın  araştırma ve  öğretimi  öncelikle  siyasi  şiddet  ve 

insan haklarına, özellikle de baskıcı aktörlerin yerel ve uluslararası kurumsal 

kısıtlamalar karşısında nasıl karar verdiklerine odaklanmaktadır. En  son  ça‐

lışması,  yasaların  Amerika  Birleşik  Devletleriʹndeki  ve  yurt  dışındaki  polis 

şiddeti üzerindeki etkisine odaklanmaktadır; Birleşmiş Milletlerʹdeki yasama 

prosedürüne vurgu yaparak uluslararası kuruluşlarla da  ilgilenmektedir. Dr 

Conradʹın araştırması Ulusal Bilim Vakfı ve Küresel Çatışma ve İşbirliği Ensti‐

tüsü  tarafından  finanse  edilmiştir. Yazıları, American Political  Science Review, 

American Journal of Political Science ve Journal of Politics dahil olmak üzere en iyi 

dergilerde yayımlanmış; Washington Post ve Discovery News dahil olmak üzere 

çeşitli medya kuruluşlarında adından  söz ettirmiştir.  İlk kitabı  (Emily Henc‐

ken Ritter ile birlikte) Oxford University Press ile çıkıyor.  

Martha  Crenshaw, Uluslararası Güvenlik  ve  İşbirliği Merkeziʹnde  (CI‐

SAC), Freeman Spogli Uluslararası Çalışmalar Enstitüsüʹnde Kıdemli Araştır‐

macı ve Stanford Üniversitesiʹnde Siyaset Bilimi Profesörüdür.  

Luis De  la Calle, Mexico Cityʹdeki Centro de  Investigación y Docencia 

Económicasʹta  (CIDE)  Siyaset  Bilimi Doçentidir. Araştırma  alanları  karşılaş‐

tırmalı siyaset, çatışma, devlet kapasitesi ve devlet altı milliyetçiliktir. En son 

çalışması Journal of Peace Research, Journal of Politics ve Conflict Management and 

Peace Science dergilerinde yayımlanmıştır. Nationalist Violence in Postwar Europe 

adlı kitabı 2015 yılında Cambridge University Press tarafından yayımlanmış‐

tır.  

Donatella della Porta, Siyaset Bilimi Profesörü, Beşeri Bilimler ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Dekanı ve Floransaʹdaki Scuola Normale Superioreʹde Siya‐

set Bilimi ve Sosyoloji alanında PD programının direktörüdür; aynı zamanda 

Sosyal Hareket Araştırmaları Merkeziʹni de yönetmektedir. Araştırmalarının 
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ana  konuları  arasında  sosyal  hareketler,  siyasi  şiddet,  terörizm,  yolsuzluk, 

polis ve protesto polisliği yer almaktadır. Sivil toplumun Avrupa, Orta Doğu, 

Asya  ve  Latin  Amerikaʹdaki  demokratikleşme  süreçlerine  katılımına  ilişkin 

büyük  bir  ERC  projesi  olan Mobilizing  for Democracyʹyi  yönetmiştir.  2011 

yılında  siyaset  sosyolojisi  alanındaki üstün başarılarından dolayı Mattei Do‐

gan Ödülüʹnün sahibi olmuştur. Lozan, Bükreş ve Göteborg üniversitelerinde 

Fahri Doktora unvanına  sahiptir. 85 kitap, 130 dergi makalesi yazarıdır, 127 

derleme cilde katkı sağlamıştır.  

Laura Dugan, Maryland Üniversitesi Kriminoloji ve Ceza Adaleti Bölü‐

müʹnde Profesördür. Araştırması, terörist şiddetin öngörücülerini ve sonuçla‐

rını ve şiddeti önleme/şiddete müdahale politika ve uygulamasının etkinliğini 

incelemektedir. Dr Dugan, Küresel Terörizm Veritabanının kurucu ortak baş 

araştırmacısı ve Terörist Ortamlarda Hükümet Eylemleri veri setinin ortak baş 

araştırmacısıdır. Duganʹın Kamu Politikası ve Yönetimi alanında doktorası ve 

Carnegie Mellon Üniversitesiʹnden  İstatistik  alanında  yüksek  lisansı  bulun‐

maktadır. Putting Terrorism into Context: Lessons from the World’s Most Compre‐

hensive Terrorism Database (Routledge, 2016) kitabının ortak yazarıdır.  

Juliet U. Elu, Atlanta, GAʹdaki Morehouse Collegeʹda Ekonomi Bölümü 

Başkanıdır. Uygulamalı ve politika kuramcısı, araştırması çok çeşitli dergiler‐

de yayımlanmıştır: Journal of Third World Studies, Journal of African Development, 

Review  of Black Political Economy, American Economic Review, African Develop‐

ment Review ve  Journal of Economic Studies. Dr Elu  lisans eğitiminde ekonomi 

okumuştur. Utah State Üniversitesiʹnde MBA/MPA derecesi almış ve ekonomi 

doktorasını Utah Üniversitesiʹnde tamamlamıştır.  

Richard English, Belfast Queenʹs Üniversitesiʹnde Siyaset Bilimi Profesö‐

rüdür ve aynı zamanda Senatör George J. Mitchell Küresel Barış, Güvenlik ve 

Adalet  Enstitüsüʹnde Ordinaryüs  Profesördür.  2011  ve  2016  yılları  arasında 

Uluslararası  İlişkiler Okuluʹnda Wardlaw  Siyaset  Profesörü  ve  St Andrews 

Üniversitesiʹnde Handa Terörizm ve Siyasi  Şiddet Araştırmaları Merkeziʹnin 

(CSTPV) Direktörü olarak görev yapmıştır. Armed Struggle: The History of  the 

IRA  (2003) ve  Irish Freedom: The History  of Nationalism  in  Ireland  (2006) başta 

olmak üzere sekiz kitabın yazarıdır. En son kitabı Does Terrorism Work?A His‐

tory  2016  yılında Oxford University Press  tarafından  yayımlanmıştır.  İngiliz 

Akademisi Üyesi,  İrlanda Kraliyet Akademisi Üyesi, Edinburgh Kraliyet Ce‐

miyeti Üyesi, Kraliyet Tarih Kurumu Üyesi, Keble College Oxford Fahri Üyesi 

ve St. Andrews Üniversitesi Fahri Profesörüdür.  

Jonathan Evans, İngiliz Güvenlik Servisi MI5ʹe 1980 yılında üniversiteden 

katılmıştır.  Terörle  mücadele  konusunda  uzmanlaşmış;  çeşitli  soruşturma, 

operasyonel ve  idari rollerde görev almıştır. 1 Eylül 2001ʹde, 11 Eylülʹden on 

gün önce, MI5ʹin Uluslararası Terörizm  şubesinin direktörlüğüne atanmıştır. 

2007ʹden 2013ʹe kadar MI5 Genel Müdürü olarak görev yapmış, bu süre zar‐
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fında Ulusal Güvenlik Konseyiʹne  düzenli  olarak  katılım  sağlamış  ve  kuru‐

mun 2012 Olimpiyat Oyunlarını koruma çalışmalarını yönetmiştir.  Jonathan, 

2014 yılında Lordlar Kamarasıʹna atanmıştır. Bağımsız üyedir. Andrews Üni‐

versitesiʹndeki Handa  Terörizm  ve  Siyasi  Şiddet Araştırmaları Merkeziʹnde 

Fahri Profesördür.  

Susan Fahey, Stockton Üniversitesi Ceza Adaleti bölümünde Doçenttir.  

Megan M. Farrell Austinʹdeki Texas Üniversitesiʹnde Siyasal Bilgiler dok‐

tora öğrencisidir. Araştırma ilgi alanları arasında siyasi şiddet grupları arasın‐

daki ittifaklar yer almaktadır.  

Vanda Felbab‐Brown, Brookingsʹdeki Dış Politika programına bağlı 21. 

Yüzyıl Güvenlik  ve  İstihbarat Merkeziʹnde  kıdemli  bir  araştırmacıdır. Aynı 

zamanda Brookingsʹin “Improving Global Drug Policy: Comparative Perspec‐

tives Beyond UNGASS 2016” projesinin direktörü ve başka bir Brookings pro‐

jesi olan “Reconstituting Local Orders”ın eş direktörüdür. Dr Felbab‐Brown, 

isyan, organize suç, kentsel şiddet ve yasa dışı ekonomiler başta olmak üzere 

uluslararası ve iç çatışmalar ve geleneksel olmayan güvenlik tehditleri konula‐

rında uzmandır. Saha çalışması ve araştırması, Afganistan, Güney Asya, Bur‐

ma, Endonezya, And bölgesi, Meksika, Fas, Somali ve doğu Afrikaʹyı kapsa‐

maktadır.  Dr  Felbab‐Brown  şu  kitapları  yazmıştır:  The  Extinction  Market: 

Wildlife Trafficking and How to Counter it (Hurst, Fall 2017); Narco Noir: Mexico’s 

Cartels, Cops, and Corruption (Brookings Institution Press, 2019); Militants, Cri‐

minals,  and Outsiders:  The Challenge  of  Local Governance  in  an Age  of Disorder 

(Brookings Institution Press, Winter 2018; Shadi Hamid ve Harold Trinkunas 

ile ortak yazar); Aspiration and Ambivalence: Strategies and Realities of Counterin‐

surgency and State‐ Building  in Afghanistan  (Brookings  Institution Press, 2013); 

Shooting Up: Counterin‐  surgency  and  the War  on Drugs  (Brookings  Institution 

Press, 2010). Aynı zamanda çok sayıda politika raporu, akademik makale ve 

düşünce yazısının da yazarıdır. ABD ve uluslararası medyada sık sık yorum 

yapan Dr Felbab‐Brown, bu konularda düzenli olarak kongreye fikir sunmak‐

tadır. Ayrıca, akademik ve siyasi alanlardaki katkılarından dolayı çok sayıda 

ödül almıştır. Dr Felbab‐Brown doktorasını MITʹde siyaset bilimi üzerine  ta‐

mamlamıştır.  Lisans  eğitimini  siyasal  bilgiler  üzerine  Harvard  Üniversite‐

siʹnde tamamlamıştır.  

Michael G.  Findley, Austinʹdeki Texas Üniversitesiʹnde  Siyasal Bilgiler 

Profesörüdür. İlgi alanları arasında siyasi şiddet ve uluslararası kalkınma yer 

almaktadır.  

Daren G. Fisher, Citadelʹdeki Ceza Adaleti Bölümünde Yardımcı Doçent‐

tir. Doktora derecesini Maryland Üniversitesiʹnden Kriminoloji ve Ceza Adale‐

ti bölümünden aldı. Doktora  tezinde, ABD Başkanlık  İletişiminin ABDʹyi he‐

def alan Terörizm üzerindeki etkisini incelemiştir. Ekonometrik yöntemler ve 

nitel yaklaşımlar kullanarak terörizmi azaltmayı amaçlayan hükümet politika‐
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larını geliştirmek  için kriminolojik kuramın öngörülerini  ampirik olarak  test 

etme konusunda uzmanlaşmıştır. Dr Fisher, Studies  in Conflict  and Terrorism, 

International Journal of Law, Crime and Justice, Police Practice and Research ve Cri‐

tical Criminologyʹde makaleler yayımlamıştır.  

Martyn  Frampton, Londra Queen Mary Üniversitesiʹnde Modern Tarih 

derslerine okutmak unvanıyla katılmaktadır.  

Boaz Ganor, Lauder School of Government, Diplomacy and Strategyʹde 

Terörizmle Mücadele ve Strateji bölümü Başkanı ve ayrıca İsrail Herzliyaʹdaki 

Interdisciplinary Center (IDC) bünyesindeki Uluslararası Terörizmle Mücade‐

le Enstitüsüʹnün  (ICT) Kurucusu ve  İcra Direktörüdür. Prof. Ganor,  terörizm 

ve  terörizmle  mücadele  çalışmalarıyla  ilgili  alanlarda  akademik  kurumlar, 

uzmanlar ve araştırmacılardan oluşan uluslararası bir dernek olan Uluslarara‐

sı Akademik Terörizmle Mücadele Topluluğuʹnun  (ICTAC) Kurucu Başkanı 

olarak görev yapmaktadır. Columbia University Press tarafından yayımlanan 

Global Alert: Modern  Terrorism  Rationality  and  the  Challenge  to  the Demokratik 

World kitabının yazarıdır.  

Caron  E.  Gentry,  St  Andrews  Üniversitesi  Uluslararası  İlişkiler  Oku‐

luʹnda Kıdemli Öğretim Görevlisidir. On beş yılı aşkın bir süredir kadın, top‐

lumsal cinsiyet ve  terörizm üzerine araştırmalar yapmaktadır. Yayımları ara‐

sında  Terrorism  and  Political  Violence,  International  Feminist  Journal  of  Politics, 

Millennium, Critical Studies on Terrorism ve Critical Studies on Securityʹdeki ma‐

kaleler yer almaktadır. Aynı zamanda Laura Sjoberg  ile birlikte Beyond Mot‐

hers, Monsters, Whores: Rethinking Women’s Violence in Global Politics (Zed, 2015) 

kitabının  yanı  sıra  çok  sayıda makale  ve  kitap  bölümünün  ortak  yazarıdır. 

Güncel araştırması, terörizm çalışmaları içinde cinsiyet, ırk ve cinselliğin kesi‐

şimlerine odaklanmaktadır. Son kitabı, diğer araştırma  alanı  feminist politik 

teolojiden kaynaklanmaktadırThis American Moment: A Feminist Christian Rea‐

list Intervention (Oxford University Press, 2018).  

Andreas Gofas, Atina Panteion Üniversitesiʹnde Uluslararası İlişkiler Do‐

çenti, Avrupa Hukuk ve Yönetim Okulu Terörizm ve Avrupa Güvenliği Ana‐

lizi Merkeziʹnin (Center for the Analysis of Terrorism and European Security 

CATES) ve Olympia Yaz Akademisiʹnin eş direktörüdür.  

Jeff Goodwin, New York Üniversitesiʹnde Sosyoloji Profesörüdür. Har‐

vardʹda  lisans ve doktorasını tamamlamış ve 1991ʹden beri NYUʹda ders ver‐

mektedir. Yazıları  toplumsal hareketlere, devrimlere ve  şiddete odaklanmak‐

tadır. No Other Way Out: States and Revolutionary Movements, 1945–1991 (Camb‐

ridge, 2001) adlı kitabı, Amerikan Sosyoloji Derneğiʹnin Kolektif Davranış ve 

Toplumsal Hareketler Bölümünün Üstün Kitap Ödülüʹnü kazandı. Passionate 

Politics  (Chicago, 2001), Contention  in Context  (Stanford, 2012), and The Social 

Movements Reader,  3rd  edn  (Wiley‐ Blackwell,  2015) ortak  editörüdür.  “Why 

we were Surprised (Again) by the Arab Spring,” Swiss Political Science Review 
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(2011), “‘The Struggle Made me a Non‐Racialist’: Why there was So Little Ter‐

rorism  in  the Anti‐Apartheid Struggle,” Mobilization  (2007), ve “A Theory of 

Categorical Terrorism”, Social Forces (2006) gibi pek çok makalenin de yazarı‐

dır.  

Jeffrey Haynes,  Londra Metropolitan  Üniversitesiʹnde  Onursal  Siyaset 

Profesörüdür. Din  ve uluslararası  ilişkiler, din  ve  siyaset, demokrasi  ve de‐

mokratikleşme  ve  kalkınma  politikaları  gibi  çeşitli  alanlarda  araştırmaları 

bulunmaktadır. Haynesʹin 44 kitabı da dahil olmak üzere 240ʹdan fazla yayını 

mevcuttur.  Yılda  yaklaşık  dört  kitap  yayınlayan  büyük  yayıncı  Routledge/ 

Taylor & Francis için “Routledge Studies in Religion & Politics” adlı bir kitap 

dizisinin editörüdür; Taylor & Francis  tarafından yılda sekiz kez yayınlanan 

Democratization dergisinin  ortak  editörü; ve Democratizationʹın yılda  yaklaşık 

üç cilt yayınlanan “Special Issues and Virtual Special Issues” adlı kitap serisi‐

nin  yardımcı  editörüdür.  Millennium:  Journal  of  International  Studies;  Com‐

monwealth  and Comparative Politics; Politics, Religion  and  Ideology; DIALOGUE 

(Italian International Relations journal); Politics and Religion (2012–16); Law and 

Justice—Critical Law Review; Religion and Transformation in Contemporary Society; 

Religion, State ve Society; Religion and Politics  Journal  (Politology  journal, Belg‐

rade) de dahil olmak üzere pek çok derginin yayın kurulunda yer almaktadır.  

Charlotte Heath‐Kelly, Warwick Üniversitesiʹnde Siyaset ve Uluslararası 

Çalışmalar Profesörüdür. Araştırması, kamu  sektörü örgütlerinde  şiddet  içe‐

ren aşırılıkçılığa karşı koyma performansı ve terörizm sonrası anma da dahil 

olmak  üzere  eleştirel  terörizm  çalışmalarının  tüm  alanlarını  kapsamaktadır. 

Önde gelen akademik dergilerde yaklaşık yirmi makale yayınladı ve en  son 

kitabı terörist saldırılardan sonra inşa edilen anıtların karşılaştırmalı bir çalış‐

masıdır: Death and Security: Memory and Mortality at  the Bombsite  (Manchester 

University Press, 2016).  

Virginia  Held,  New  York  City  Üniversitesi,  Yüksek  Lisans  Okulu  ve 

Hunter Collegeʹda  Seçkin Felsefe Profesörüdür  (Onursal). Kitapları  arasında 

How  Terrorism  is  Wrong:  Morality  and  Political  Violence  (Oxford  University 

Press, 2008); The Ethics of Care: Personal, Political, and Global (Oxford University 

Press, 2006); Feminist Morality: Transforming Culture, Society, and Politics  (Uni‐

versity of Chicago Press, 1993); Rights and Goods:  Justifying Social Action  (Free 

Press, 1984); and The Public Interest and Individual Interests (Basic Books, 1970) 

yanısıra Justice and Care: Essential Readings in Feminist Ethics (Westview, 1995); 

ve Property Profits, and Economic Justice (Wadsworth, 1980) düzenlenmiş baskı‐

ları yer almaktadır. 2001‐2ʹde Amerikan Felsefe Derneğiʹnin Doğu Yakası Baş‐

kanlığını yapmıştır. Davranış Bilimleri İleri Araştırmalar Merkeziʹnde öğretim 

üyeliği yapmış, Fulbright ve Rockefeller bursları almış ve birçok derginin ya‐

yın kurullarında yer almıştır.  
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Jennifer S. Holmes, Dallasʹtaki Texas Üniversitesiʹnde Profesördür. Ha‐

len Ekonomi, Siyaset ve Politika Bilimleri Fakültesiʹnin Geçici Dekanı olarak 

görev yapmaktadır. Yüksek  lisansını Chicago Üniversitesiʹnde ve doktorasını 

Minnesota Üniversitesiʹnde tamamlamıştır. Başlıca araştırma alanı Latin Ame‐

rikaʹya,  özellikle  Kolombiya  ve  Peruʹya  odaklanarak,  şiddet  ve  gelişmedir. 

Devam  eden  araştırması  dört  alandadır:  çatışma  ve  çatışma  sonrası  peyzaj 

ekolojisi, kritik altyapıların korunması, kentsel yaşam kalitesi ve Latin Ameri‐

kaʹdaki siyasi ve sosyal olaylar hakkında gerçek zamanlı olay verilerinin oluş‐

turulması.  

John G. Horgan, Georgia State Üniversitesiʹnde (GSU) Seçkin Üniversite 

Profesörüdür. Psikoloji alanında doktora derecesine sahiptir ve GSUʹnun Kü‐

resel Araştırmalar  Enstitüsü  ve  Psikoloji  Bölümüʹnde  ortak  kürsüsü  bulun‐

maktadır. Mevcut  araştırması,  dini  dönüşümleri  ve  terörizmi  ve  çocukların 

terörist örgütlere nasıl çekildiğini  inceliyor. Çalışmaları The Psychology of Ter‐

rorism  (Routledge, 2005), Divided we Stand: The Strategy  and Psychology  of  Ire‐

land’s Dissident Terrorists (Oxford University Press, 2013), ve Walking away from 

Terrorism (Routledge, 2009) de dahil olmak üzere geniş çapta yayımlanmakta‐

dır. Terrorism and Political Violence dergisinin editörlüğünü yapmakta, Ameri‐

can Psychologist ve Studies in Conflict and Terrorism gibi dergilerin yayın kurul‐

larında  görev  almaktadır.  FBIʹın  Ulusal  Şiddet  Suçları  Analiz  Merkeziʹnin 

Araştırma Çalışma Grubunun bir üyesidir. Araştırmaları New York Times, Fore‐

ign Affairs, CNN, PBS, Vice News, Rolling Stone Magazine, Nature, ve Scientific 

American. gibi alanlarda yer almıştır 

Richard Jackson, Yeni Zelanda Otago Üniversitesi Ulusal Barış ve Çatış‐

ma Araştırmaları Merkeziʹnin Direktörüdür. Critical Studies on Terrorism dergi‐

sinin kurucu editörü ve genel yayın yönetmenidir. Eleşirel terörizm çalışmala‐

rı  ile  ilgili  diğer  birçok  yayın  arasında Routledge The Routledge Handbook  of 

Critical Terrorism Studies (Routledge, 2016) kitabının editörüdür.  

Stathis N. Kalyvas, Oxford Üniversitesiʹnde Gladstone Hükümet Profe‐

sörüdür. Pek çok kitabın yanı sıra The Logic of Violence in Civil War kitabının da 

yazarıdır (Cambridge University Press, 2006).  

Anastasia Kouloganes, Maryland Üniversitesiʹnden mezun olup Yönetim 

ve Siyaset ve Çince alanlarında lisans derecesine sahiptir. Araştırması, öncelik‐

le Çinʹdeki  terörizm  ve  buna  bağlı  yabancı  savaşçı  faaliyetleri, Çin  finansal 

sisteminde yasadışı finans ve Kuzey Kore kara para aklama ve kaçakçılık ağla‐

rı dahil olmak üzere Doğu Asyaʹdaki riskle ilgilidir.  

Gary  LaFree,  Kriminoloji  ve  Ceza  Adaleti  Anabilim  Dalı  Başkanı  ve 

Maryland Üniversitesiʹnde Terörizm ve Terörizme Tepkiler Ulusal Konsorsi‐

yumuʹnun  (START) Kurucu Direktörüdür. Araştırmaları  şiddet  içeren suç ve 

terörizmin nedenleri ve sonuçları üzerinedir. En güncel kitapları Laura Dugan 
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ve  Erin Miller  ile  yazdığı  Putting  Terrorism  in  Context  (Routledge,  2016)  ve 

Martha Crenshaw ile yazdığı Countering Terrorismʹdir. (Brookings, 2017)  

Brenda J. Lutz doktorasını Birleşik Krallıkʹtaki Dundee Üniversitesiʹnden 

Siyaset alanında tamamlamıştır. Massachusettsʹte bağımsız bir akademistendir 

ve terörizm ve uluslararası siyasi şiddetin yanı sıra hayvan hakları konularına 

odaklanmaktadır.  Global  Terrorism  (Routledge,  2004,  2008,  2014,  and  2019), 

Terrorism: Origins and Evolution (Palgrave, 2005), Terrorism  in America (Palgra‐

ve, 2007), Terrorism: The Basics  (Routledge, 2011), ve Globalization and  the Eco‐

nomic Consequences of Terrorism (Palgrave, 2017) edisyonlarının ortak yazarıdır. 

Dr. Lutz, Global Terrorism (Sage, 2008) adlı dört ciltlik makale ve bölüm kolek‐

siyonunun ortak editörüdür ve hayvan hakları, terörizm ve uluslararası siyasi 

şiddet ile ilgili otuz makale veya bölüm yazarı/ortak yazarıdır.  

Siniša Malešević, Dublin Üniversitesi Kolejiʹnde Sosyoloji Profesörü ve 

Bölüm Başkanıdır.  İrlanda Kraliyet Akademisi ve Academia Europaeʹnin  se‐

çilmiş  üyesidir. Güncel  kitapları  arasında  The  Rise  of Organised  Brutality:  A 

Historical Sociology of Violence (Cambridge University Press, 2017), Nation‐States 

and Nationalisms: Organisation,  Ideology and Solidarity  (Polity, 2013), The Socio‐

logy of War and Violence  (Cambridge University Press, 2010), ve düzenlenmiş 

ciltler Empires and Nation‐States: Beyond the Dichotomy (Sage, 2017) ve Nationa‐

lism and War (Cambridge University Press, 2013) yer almaktadır. Ayrıca 80ʹin 

üzerinde  hakemli  dergi makalesi  ve  kitap  bölümü  yazmıştır  ve  çalışmaları 

birçok dile çevrilmiştir.  

Stefan  Malthaner,  Hamburg  Sosyal  Araştırmalar  Enstitüsüʹnde  (HIS) 

Araştırma Görevlisidir. Daha  önce Danimarkaʹdaki Aarhus Üniversitesiʹnde 

Yardımcı Doçent ve İtalyaʹnın Floransa kentindeki Avrupa Üniversite Enstitü‐

süʹnde (EUI) Marie Curie bursiyeri olarak çalıştı. 2010 Yılında Augsburg Üni‐

versitesiʹnden Sosyoloji doktorasını aldı.  

Alexander Meleagrou‐Hitchens, Kingʹs College Londonʹda Terörizm ve 

Radikalleşme  alanında  öğretim  görevlisi  ve George Washington Üniversite‐

siʹnde Aşırılıkçılık Programının Araştırma Direktörüdür. Araştırması,  şiddet 

içeren sosyal hareketlerin mesajlaşma ve  işe alım çabalarına odaklanıyor. Ye‐

men‐Amerikan El Kaide  ideoloğu, üye  alım görevlisi ve  stratejist Anwar  el‐

Awlakiʹnin entelektüel  tarihi adlı kitabı Harvard University Press  tarafından 

2019ʹda  yayınlanacak.  Son  yayınları  arasında  Salafism  in America: History, 

Evolution, Radicalization (2018) and The Travelers: American Jihadists  in Sy‐

ria and Iraq (2018) yer alıyor.  

Erin Miller, Maryland Üniversitesiʹnde Küresel Terörizm Veri Tabanıʹnın 

Program Yöneticisidir.  

Gregory D. Miller, Ulusal  Savunma Üniversitesi  Joint Advanced War‐

fighting Schoolʹda  (JAWS) Strateji Bölümü Profesörü ve Başkanıdır. Doktora‐

sını (2004) Ohio Eyalet Üniversitesiʹnden Siyaset Bilimi alanında tamamlamış‐
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tır. Çalışmaları Security Studies, Terrorism & Political Violence, Studies in Conflict 

and Terrorism, The Washington Quarterly, PS: Political  Science  and Politics,  and 

Small Wars  Journal yer  almaktadır.  JAWSʹa katılmadan önce Dr. Miller, Wil‐

liam & Mary Koleji, Oklahoma Üniversitesi ve Oklahoma Eyalet Üniversite‐

siʹnde ders verdi. 2004‐2008 yılları arasında süren Terörizmle  İlgili Yaz Öğre‐

timi Çalıştayıʹnın  (SWOTT) Kurucu Direktörlüğünü  yaptı. Halen Oklahoma 

University Pressʹde  “Political Violence  in America”  adlı  yeni  kitap  serisinin 

editörü olarak görev yapmakta ve Perspectives on Terrorism. dergisinin Yar‐

dımcı Editörlüğünü yapmaktadır. 2019 Yılından itibaren Hava Komutanlığı ve 

Personel Koleji, Hava Üniversitesinde Liderlik Çalışmaları Bölümünde görev 

alacak.  

Martin A. Miller, Duke Üniversitesi Tarih Bölümü ve Slav ve Avrasya 

Çalışmaları Bölümüʹnde Profesördür. Rusya ve Avrupaʹnın entelektüel tarihi‐

nin yönleri üzerine çok sayıda kitap ve makalenin yazarıdır. En son kitabı The 

Foundations of Modern Terrorism: State, Society and the Dynamics of Political Vio‐

lence (Cambridge University Press, 2012).  

Saurabh  Pant,  Toulouseʹdaki  İleri  Araştırmalar  Enstitüsüʹnde  doktora 

sonrası araştırma görevlisidir. 2010 Yılında Augsburg Üniversitesiʹnde Sosyo‐

loji doktorasını tamamlamıştır. Araştırma alanları uluslararası ilişkiler ve kar‐

şılaştırmalı siyasetin kesiştiği noktada yer almaktadır. Bölünmüş toplumlarda 

çatışma  ve militanlığın  politik  ekonomisini  incelemektedir  Çalışmasının  bir 

kısmı Journal of Theoretical Politics and South Asia: Journal of South Asian Studies‐

yayınlandı veya yayınlanacak. ANR Labex IAST aracılığıyla sağlanan destek, 

bu yazar tarafından minnetle kabul edilmektedir.  

Evan Perkoski, Connecticut Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölümünde yar‐

dımcı  doçenttir.  Doktorasını  Pennsylvania  Üniversitesiʹnde  tamamlamış  ve 

Harvard Kennedy school of Governmentʹtaki Belfer Bilim ve Uluslararası İliş‐

kiler Merkeziʹnde ve Denver Üniversitesiʹndeki  Josef Korbel Uluslararası Ça‐

lışmalar Okuluʹnda burslar almıştır. Araştırmaları isyancı, direnişçi ve terörist 

grupların dinamikleri, şiddet içeren ve şiddet içermeyen direniş stratejileri ve 

siber uzayda devlet operasyonları üzerine odaklanıyor.  

Brian J. Phillips, Essex Üniversitesi Hükümet Bölümüʹnde Kıdemli Öğre‐

tim Görevlisidir. Terörizm ve diğer şiddet türleri üzerine yaptığı araştırmalar 

e Journal of Politics, Journal of Peace Research, Journal of Conflict Resolu‐tion, Inter‐

national Studies Quarterly, Comparative Political Studies, and Terrorism and Politi‐

cal Violence gibi yayın organlarında yayımlandı. Çalışmaları New York Times, 

Washington Post ve diğer kaynaklarda tartışıldı.  

Gregory N. Price, Ph. D. Morehouse Collegeʹda Ekonomi Profesörüdür. 

Uygulamalı bir ekonometrisyen ve teorisyen olarak, mevcut araştırma alanları 

arasında ekonomik antropometri, tarihsel olarak siyah kolejlerin/ üniversitele‐

rin  ekonomisi,  ırkın  ekonomik  tabakalaşma  üzerindeki  etkileri  ve  köleliğin 
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nedenleri/sonuçları yer almaktadır. Araştırmaları African Development Review, 

Economics and Human Biology, Review of Black Political Economy, Review of Eco‐

nomics and Statistics, American Economic Review, ve Review of Development Eco‐

nomics gibi dergilerde yayımlanmıştır.  

Ignacio  Sánchez‐Cuenca  Siyaset  Bilimi  Doçenti  ve  Madrid  Carlos  III 

Üniversitesi Carlos III‐Juan Mart Sosyal Bilimler Enstitüsü Direktörüdür.  

Araştırma alanları karşılaştırmalı siyaset, siyasi şiddet ve demokrasi teo‐

risidir. Journal of Conflict Resolution, Journal of Peace Research, Terrorism and Poli‐

tical Violence, Studies in Conflict and Terrorism, Annual Review of Political Science, 

European Union Politics, Politics and Society, Party Politics, gibi dergilerde maka‐

leleri yayımlanmıştır. Ayrıca ETA ile ilgili iki monografi de dahil olmak üzere 

İspanyolca birkaç kitabın yazarıdır.  

Ben Saul, Sydney Üniversitesiʹnde Challis Uluslararası Hukuk Kürsüsü, 

2018ʹde  Harvard  Üniversitesiʹnde  Avustralya  Çalışmaları  Misafir  Kürsüsü 

sahibi,  avukat  ve Chatham Houseʹun  üyesidir.  Ben  14  kitap  ve  93  hakemli 

makale yayınlamıştır. Bunların arasında Defining Terrorism in International Law 

(Oxford University  Press,  2006),  Research Handbook  on  International  Law  and 

Terrorism  (Edward  Elgar,  2014),  the  Oxford  Commentary  on  the  International 

Covenant on Economic, Social and Cultural Rights (Oxford University Press, 2014) 

(awarded a Certificate of Merit by the American Society of International Law), 

ve  Indigenous Peoples  and Human Rights  (Hart/Bloomsbury, 2016) gibi önemli 

kitaplar  yer  almaktadır.  Ben  ulusal  ve  uluslararası mahkemelerde  görev  al‐

maktadır.  Birleşmiş  Milletlere,  hükümetlere  ve  sivil  toplum  kuruluşlarına 

danışmanlık yapmakta ve gelişmekte olan ülkelerde  teknik yardımda bulun‐

maktadır. Ben, çeşitli uluslararası ve ulusal organlarda görev yapmış, hukuk 

dersleri  vermiş  ve  birçok  ülkede  saha  misyonları  üstlenmiştir.  Oxfordʹdan 

doktorası ve Sydneyʹden Sanat ve Hukuk alanında onur dereceleri mevcuttur.  

Alex P. Schmid Perspectives on Terrorismʹin genel yayın yönetmeni ve 

Terrorism and Political Violenceʹın eski eş editörüdür. Viyanaʹdaki Terör Araş‐

tırma Girişimi  (TRI) Direktörü ve Laheyʹdeki Uluslararası Terörle Mücadele 

Merkeziʹnde (ICCT) Araştırma Görevlisidir. Daha önceki pozisyonlar arasında 

Güvenlik ve Küresel  İlişkiler Enstitüsüʹnde (ISGA‐Leiden Üniversitesi, Lahey 

Kampüsü) Doçent,  St. Andrews Üniversitesiʹnde  Terörizm  ve  Siyasi  Şiddet 

Araştırmaları Merkezi (CSTPV) Direktörü (aynı zamanda Uluslararası İlişkiler 

kürsüsünde  görev  aldı)  ve  UNODCʹnin  Viyanaʹdaki  BM  Terörizm  Önleme 

Şube Sorumlusu yer almaktadır.  

Jacob N. Shapiro Princeton Üniversitesiʹnde Siyaset ve Uluslararası İlişki‐

ler Profesörüdür. The Terrorist’s Dilemma: Managing Violent Covert Organizations 

(Princeton University Press,  2013)  kitabının  yazarı,  Foundations  of  the  Islamic 

State: Management, Money, and Terror  in  Iraq  (RAND, 2016),ve Small Wars, Big 

Data: The Information Revolution in Modern Conflict (Princeton University Press, 
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2018) kitaplarının ortak yazarıdır. Shapiro, 2016 yılında ve 40 yaşından genç 

akademisyenlere veya doktorasını tamamladıktan sonraki on yıl içinde ulusla‐

rarası ilişkiler çalışmasına önemli katkı sağlayanlara verilen ISA Karl Deutsch 

Ödülüʹnü aldı.  

David A. Siegel, Duke Üniversitesiʹnde Siyaset Bilimi Profesörüdür. Ça‐

lışmaları, siyasi şiddet ve terörizm, seçimler, fikir ve kimlik oluşumu bağlam‐

larında kolektif eylemin teorik belirleyicilerini ele almaktadır. American Politi‐

cal Science Review, American Journal of Political Science ve Journal of Politics gibi 

dergilerde makaleleri yayınlanmış ve A Behavioral Theory of Elections (Princeton 

University Press, 2011) ve A Mathematics Course for Political and Social Research 

(Princeton University Press, 2013) kitaplarının ortak yazarıdır (Princeton Uni‐

versity Press, 2013). Dukeʹa gelmeden önce Florida Eyalet Üniversitesiʹndeydi. 

Doktorasını 2006 Yılında Stanford Üniversitesiʹnde tamamladı.  

Rashmi Singh, Minas Gerais  (Brezilya) Papalık Katolik Üniversitesiʹnde 

Uluslararası  İlişkiler  alanında Doçenttir. Daha önce  St. Andrews Üniversite‐

siʹnde  (BK)  Handa  Terörizm  ve  Siyasi  Şiddet  Araştırmaları  Merkeziʹnde 

(CSTPV) bulunuyordu. Başlıca ilgi alanları arasında Orta Doğu ve Güney As‐

yaʹda terörizmin yayılmasında milliyetçilik, kültür ve dinin rolü yer almakta‐

dır. Çok sayıda makale ve kitap bölümü yazmıştır ve ayrıca, Hamas and Sui‐

cide Terrorism: A Multi‐Causal and Multi‐Level Approach (Routledge: March 

2011) ve Understanding Terrorism and Counter‐Terrorism  (Jorge M. Lasmar 

ile ortak yazar; Routledge: pek yakında) kitaplarının da yazarıdır. Internatio‐

nal  Journal of Conflict and Violence  (IJCV) dergisinin yayın kurulu üyesi ve 

Perspectives on Terrorismʹin Yardımcı editörüdür. Dünya Ekonomik Forumu 

Terörizm Küresel Gündem Konseyi üyeliği de dahil olmak üzere birçok gö‐

revde  bulundu. Dr.  Singh,  halen  baş  araştırmacı  olarak  görev  yaptığı  Terö‐

rizm, Radikalleşme ve Suç İşbirlikçi Araştırma Ağıʹnın (TRAC) kurucu ortağı‐

dır. Doktorasını 2008 yılında London School of Economics and Political Scien‐

ceʹdan Uluslararası İlişkiler alanında tamamlamıştır.  

Jessica  A.  Stanton, Minnesota  Üniversitesi  Humphrey  Halkla  İlişkiler 

Okuluʹnda  Doçenttir.  Araştırmaları,  iç  savaşların  nedenleri,  dinamikleri  ve 

çözümü de dahil olmak üzere uluslararası  ilişkilere odaklanıyor; uluslararası 

kurumların  ve  hukukun  uluslararası  ilişkilerde  rolü;  ve  savaş  zamanındaki 

şiddet ve terörizm için cezai sorumluluklar Violence and Restraint in Civil War: 

Civilian  Targeting  in  the  Shadow  of  International  Law  (Cambridge  University 

Press, 2016) adlı kitabı, iç savaşa katılan bazı hükümetlerin ve isyancı grupla‐

rın  neden  sivilleri  kasıtlı  olarak  hedef  almayı  içeren  stratejiler  benimserken, 

diğer  grupların  ise  neden  uluslararası  insancıl  hukuka  uygun  olarak,  sivil 

nüfusa saldırmaktan kaçındığını inceliyor.  

Harold A. Trinkunas kıdemli araştırma görevlisi ve Stanford Üniversitesi 

Uluslararası Güvenlik  ve  İşbirliği Merkezi müdür  yardımcısıdır.  En  güncel 
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olarak Militants, Criminals and Warlords: The Challenge of Local Governance in an 

Age of Disorder (Brookings Institution Press, 2017) kitabının ortak yazarıdır.  

Tim Wilson, St. Andrews Üniversitesi Handa Terörizm ve Siyasi Şiddet 

Araştırmaları Merkeziʹnin Direktörüdür. Modern bir  tarihçi olarak  eğitilmiş, 

başlıca araştırma ilgi alanları, siyasi şiddetin farklı bağlamlarda sahip olabile‐

ceği farklı etkilerde yatmaktadır. Derin bölünmüş toplumlarda toplumlararası 

çatışmaların yanı  sıra hem devletlerin hem de muhaliflerinin  terörizmi üze‐

rinde geniş çapta çalışmıştır.  

Joseph K. Young, Amerikan Üniversitesi Halkla  İlişkiler ve Uluslararası 

Hizmet Okullarıʹnda Profesördür. Araştırması terörizm ve siyasi şiddetin ne‐

denlerini ve sonuçlarını incelemektedir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


